НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2025 г.  №256

	О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 17.11.2023г. № 947 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» города Новозыбкова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 14.02.2023г. № 6-495 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Новозыбковского городского округа» и в связи с обращением МБУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс» города Новозыбкова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Новозыбковской городской администрации от 17.11.2023г. № 947 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс» города Новозыбкова» (в редакции постановления от 19.02.2024г. № 158), изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя главы Новозыбковской городской администрации Пушную Ю.В.

Глава Новозыбковской
городской администрации                                                                        А.В. Юрлов

А.А. Исаченко
5-15-27

Приложение
к постановлению Новозыбковской
городской администрации
[bookmark: _GoBack]от 26.03.2025г. №256

«Приложение 2
к постановлению Новозыбковской
городской администрации

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
«Физкультурно-оздоровительный комплекс» города Новозыбкова
(Ледовый дворец ул. Гагарина, 8А)

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф,
руб. (без
НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Массовое катание (взрослые 18+)
	1 час
	200,0

	2.
	Массовое катание (дети до 6 лет)
	1 час
	бесплатно

	3.
	Массовое катание (дети 6-17 лет)
	1 час
	80,0

	4.
	Массовое катание льготные категории:
- дети-инвалиды;
- дети из многодетной семьи;
- дети, находящиеся под опекой;
- дети-сироты
	1 час
	бесплатно

	5.
	Массовое катание льготные категории:
- пенсионеры (возраст 60+);
- инвалиды 2, 3 группы;
- родители детей инвалидов;
- родители детей из многодетных семей;
- студенты (очной формы обучения)
	1 час
	100,0

	6.
	Прокат коньков
	1 час
	150,0

	7.
	Заточка коньков: первичная, новые, повреждённые
	1 пара
	200,0

	8.
	Организация тренировочных и физкультурно-оздоровительных мероприятий на льду (хоккейные команды)
	1 час 30 мин. за 1 чел.
	250,0

	9.
	Размещение рекламного баннера
	1 кв.м.
	200,0

	1
	2
	3
	4

	10.
	Аренда льда: для проведения соревнований, турниров, физкультурных мероприятий, индивидуальных занятий для хоккеистов (до 5 детей), подкатки по фигурному катанию для детей (до 20 человек)
	1 час 30 мин.
	4 000,0

	11.
	Аренда льда для проведения спортивных (массовых) мероприятий для организаций (учреждений) на ледовой арене
	1 час
	3 000,0

	12.
	Абонемент на 10 посещений на массовое катание для взрослых (18+)
	1 час
	1 300,0

	13.
	Абонемент на 10 посещений на массовое катание для детей (6-17 лет)
	1 час
	450,0

	14.
	Абонемент на 10 посещений на массовое катание для льготной категории
	1 час
	700,0

	15.
	Абонемент на 5 посещений на массовое катание для взрослых (18+)
	1 час
	650,0

	16.
	Абонемент на 5 посещений на массовое катание для детей (6-17 лет)
	1 час
	250,0

	17.
	Абонемент на 5 посещений на массовое катание для льготной категории
	1 час
	350,0

	18.
	Дополнительная тренировка для детских команд (хоккейных, фигурному катанию) с численность не менее 15 человек
	1 час/1 чел.
	150,0

Примечание: 1. Семьям граждан Российской Федерации, призванных на
                           военную службу по мобилизации и военнослужащих,
                           проходящих военную службу по контракту в зоне действия
                           специальной военной операции (СВО) услуги предоставляются
                           бесплатно.
                       2. Выход на лёд детей (до 14 лет) осуществляется с одним из
                           родителей или лицом его замещающим.».

	Главный специалист отдела строительства,
ЖКХ и тарифно-ценовой политики

А.А. Исаченко

	Врио начальника отдела юридической работы
и социально-трудовых отношений

В.В. Копылов